
Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241036578623 LUCAS PEREIRA PINTO 03/11/1993 622,1 812,7 678,0 771,9 920,0 760,9 760,9 1 

241004944468 CLARA ELISA BERTHOLDI 05/11/2006 631,8 823,3 741,8 668,7 900,0 753,1 753,1 2 

241010163194 LETICIA DE OLIVEIRA LYMBEROPOULOS 24/02/2007 655,9 723,5 651,7 672,3 940,0 728,7 728,7 3 

241014530976 CARLOS DANIEL DE OLIVEIRA VIEIRA 08/01/2003 635,6 777,9 641,3 607,2 940,0 720,4 720,4 4 

241028022820 KAUAN NAZARIO SOUZA DUTRA 02/11/2005 628,4 800,1 672,5 618,4 880,0 719,9 719,9 5 

241042845958 LUCAS RAI CHININ MACEDO 17/03/2007 596,4 796,0 627,8 649,0 740,0 681,8 681,8 6 

241000623157 ISRAEL RODRIGUES COSTA 23/01/2006 529,7 743,4 627,1 564,7 940,0 681,0 681,0 7 

241028215077 NICOLAS FELIPE DA SILVA GOUVEA 26/05/2007 590,5 670,1 571,7 617,3 940,0 677,9 677,9 8 

241013119714 LETICIA NERY DA CUNHA 30/09/2006 605,8 736,4 568,5 618,3 840,0 673,8 673,8 9 

241029456530 PAULO HENRIQUE ALVES DE ALMEIDA 05/04/2006 613,9 736,2 642,5 552,9 800,0 669,1 669,1 10 

241034639633 PEDRO CEZAR MENEZES BRUMATTI 12/12/2005 607,7 750,5 628,3 557,4 800,0 668,8 668,8 11 

241010006187 BRAYAN DE CASTILHOS MEDEIROS 10/02/2002 603,5 680,4 614,9 581,4 860,0 668,0 668,0 12 

241025074469 RAUL ALEXANDRE MESQUITA DOS SANTOS 03/07/2006 642,8 740,4 654,0 650,9 640,0 665,6 665,6 13 

241049392301 THOMAS PASCAL MELCOP COTIC 31/03/1997 644,3 683,6 700,0 644,2 640,0 662,4 662,4 14 

241001086263 GIOVANA CRISTINA POLASTRINI DOS SANTOS 24/06/1997 645,1 657,0 687,7 598,5 720,0 661,7 661,7 15 

241049123490 MAICON AZEVEDO TORRES 08/04/1997 626,1 739,9 626,9 613,6 700,0 661,3 661,3 16 

241018288696 GEORGE WILLIAN LUIZARI HADDAD 17/08/1994 610,2 737,7 580,1 656,6 720,0 660,9 660,9 17 

241021313358 ANTONIO FERRAZ 14/01/2007 531,1 711,1 586,6 534,6 940,0 660,7 660,7 18 

241001896737 JOAO PEDRO DOMICIANO BOTAN 14/12/2006 583,8 729,7 603,7 614,3 760,0 658,3 658,3 19 

241030532428 CLAUDIO EDUARDO SANTOS RODRIGUES 25/09/2006 580,0 769,4 614,6 641,3 680,0 657,1 657,1 20 

241023126642 GUILHERME DE OLIVEIRA ALMEIDA AGUIAR 24/02/2007 561,7 713,4 628,3 595,3 760,0 651,7 651,7 21 

241040139891 JOAO GUILHERME DANIEL TOMMASI 19/02/2007 587,9 712,8 622,8 593,6 720,0 647,4 647,4 22 

241023961246 GIOVANA SILVA DE SOUZA 27/01/2007 567,0 697,5 626,0 504,6 840,0 647,0 647,0 23 

241027928845 SUELLEN JACQUELINE NEVES DA COSTA SILVA 10/03/2005 572,2 716,0 534,6 526,6 880,0 645,9 645,9 24 

241008243784 CIBELI APARECIDA MATHIAS GARCIA 01/05/2007 615,6 698,4 618,6 559,7 720,0 642,5 642,5 25 

241038228243 LARISSA MEL EVANGELISTA COSTA 01/12/2006 551,7 665,6 610,8 535,0 840,0 640,6 640,6 26 

241034840041 MARILIA VILAS BOAS E SILVA 04/02/2007 596,7 696,5 610,3 612,1 680,0 639,1 639,1 27 

241032667560 PAULO AUGUSTO DELATERRA BENTO 19/12/2006 593,5 685,9 587,3 608,2 700,0 635,0 635,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:19 Página 1



Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241028801306 PEDRO DE SOUZA RODRIGUES 05/06/2007 573,9 761,3 560,7 591,3 680,0 633,4 633,4 29 

241031995566 FERNANDA DIAS RODRIGUES 21/05/2004 588,9 768,0 594,4 390,5 820,0 632,4 632,4 30 

241024144024 FABRICIO LEITE QUEIROZ 21/08/1992 596,3 701,7 618,2 611,1 620,0 629,5 629,5 31 

241027163252 JENNIFER PIERRE KEYROUZ KRAYEM 17/01/2006 595,1 646,4 617,4 520,7 760,0 627,9 627,9 32 

241007320914 LARISSA GABRIELLE TAMANHAO 31/05/2007 597,1 632,3 559,1 494,6 820,0 620,6 620,6 33 

241017974502 ANA BEATRIZ DE SIQUEIRA SABARA GALOCHA 08/03/2007 547,6 642,7 520,2 537,1 840,0 617,5 617,5 34 

241050775741 PEDRO PAULO GAMA TENORIO 09/12/1996 601,6 650,5 619,8 602,7 580,0 610,9 610,9 35 

241025631110 LUCAS DANIEL DA SILVA FARIA 07/05/2006 570,9 702,7 568,4 583,2 600,0 605,0 605,0 36 

241009238841 RICARDO KAL EL ANDRADE GOMES 26/02/2007 550,6 689,0 556,8 468,4 720,0 597,0 597,0 37 

241040771503 STEPHANY LAIHARA ALVES DE SIQUEIRA 05/05/2006 582,7 638,1 519,5 519,2 700,0 591,9 591,9 38 

241008054116 ISABELLY VICTORIA ALVES DOS SANTOS 10/09/2006 507,2 593,6 483,1 550,5 820,0 590,9 590,9 39 

241011905890 ANA JULIA AMORIM 05/09/2006 638,5 679,5 558,4 425,3 640,0 588,3 588,3 40 

241016569154 GUSTAVO DE ALMEIDA MIGUEL 10/09/1997 582,4 556,1 591,8 499,5 680,0 582,0 582,0 41 

241007695158 SUELEN CORREA CARDOSO 18/06/2006 534,6 623,1 533,0 456,7 720,0 573,5 573,5 42 

241006994057 WILLIAM YAOLONG YANG 15/03/2006 500,1 696,3 502,8 486,4 680,0 573,1 573,1 43 

241041213570 NICOLLY ESTEFANI RIBEIRO DA SILVA 17/12/2006 621,6 623,7 565,9 494,4 560,0 573,1 573,1 44 

241049410715 RENE PLOEGER MANSUELI 17/10/1978 565,5 627,0 562,4 547,2 560,0 572,4 572,4 45 

241015547730 CICERO MENDES DA SILVA 08/10/1975 571,2 664,5 583,5 577,6 460,0 571,4 571,4 46 

241012286654 JUCELIA NOVAES DA COSTA NAKAMURA 05/06/1965 567,0 552,6 538,4 517,6 680,0 571,1 571,1 47 

241035280668 MATHEUS VIEIRA ARANTES 27/02/2007 541,0 637,5 543,0 462,0 620,0 560,7 560,7 48 

241012374625 SOFIA UCHOAS VELOSO 24/06/2006 540,7 553,4 537,3 519,2 640,0 558,1 558,1 49 

241003584679 BRUNA ALMEIDA SANTOS 06/12/1991 540,2 588,2 449,5 590,2 620,0 557,6 557,6 50 

241025126228 MARIANE HARUMI HAMADA 20/03/2007 557,1 478,2 521,8 441,6 760,0 551,7 551,7 51 

241030432058 PAULO ANDRE TEIXEIRA 15/10/2006 550,7 622,8 550,3 546,9 460,0 546,1 546,1 52 

242000496704 FERNANDA CAROLINA ROSSI SERME DA SILVA 23/07/1984 597,3 430,4 608,4 486,5 600,0 544,5 544,5 53 

241016997462 RAFAELA DA ROCHA FRANCA 11/09/2005 516,7 547,1 519,6 427,8 660,0 534,2 534,2 54 

241017806324 RAYSSA TAWANNY MORAIS FELIX 20/04/1992 590,7 466,3 603,6 547,7 460,0 533,7 533,7 55 

241035542778 MARIA EDUARDA CORNELIO DA SILVA 08/07/2005 522,0 483,1 527,2 465,2 660,0 531,5 531,5 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241035501139 LAVINIA OLIVEIRA GONCALVES DE ASSIS 12/11/2006 538,4 584,6 505,7 440,8 580,0 529,9 529,9 57 

241002527828 CAUANE APARECIDA LOURENCO DA SILVA 26/07/2006 559,8 552,6 535,0 379,6 600,0 525,4 525,4 58 

241007464571 KARLA ROBERTA MARTINS RIBEIRO 01/08/1991 537,2 409,3 549,7 489,2 600,0 517,1 517,1 59 

241031941685 DANIEL JUNIOR SOARES DE OLIVEIRA 07/06/2007 383,9 515,2 472,8 555,6 640,0 513,5 513,5 60 

241009805375 ESTEVAO BUENO SILVA 26/12/2006 506,3 476,3 505,4 518,5 540,0 509,3 509,3 61 

241027430701 RAFAEL KEVYN ARAUJO PEREIRA 25/05/2007 544,2 529,7 465,5 387,4 580,0 501,4 501,4 62 

241000404913 MARIANA REIS DO NASCIMENTO 06/05/2006 489,3 480,9 476,2 484,3 540,0 494,1 494,1 63 

241031464787 MARIA HELOIZA DOS SANTOS MACHADO 15/05/2007 510,0 485,2 409,7 402,9 660,0 493,6 493,6 64 

241011753571 JONATAS GONCALVES CUNHA DOS SANTOS 15/08/2006 579,9 418,7 492,5 500,8 440,0 486,4 486,4 65 

241028083392 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 11/07/2006 497,1 691,4 369,0 421,4 440,0 483,8 483,8 66 

241009325424 VICTOR HUGO SANTOS ORIOLI 02/01/2007 501,1 549,2 500,0 502,3 320,0 474,5 474,5 67 

241001392000 MILENA CRISTINA RENO 02/03/2007 480,7 437,9 511,4 482,2 460,0 474,4 474,4 68 

241035787019 JOSE GOMES DE ANDRADE 13/01/1961 505,6 440,8 499,1 473,6 440,0 471,8 471,8 69 

241027121995 DAVID ALEXANDRE JACONIS DOMINGOS 16/06/1985 534,5 422,4 543,4 515,3 320,0 467,1 467,1 70 

241013972310 ANA JULIA TRAVELLINI VASCONCELOS 14/04/2007 531,8 403,3 435,7 420,4 540,0 466,2 466,2 71 

241007191257 CRISTIANE ALVES DE OLIVEIRA SOUSA 19/06/1980 519,8 412,8 512,8 364,1 480,0 457,9 457,9 72 

241006375067 KARINA DA SILVA BATISTA 14/10/1974 511,0 413,0 530,8 370,0 460,0 457,0 457,0 73 

241017040056 TALITA RAFAELA VELOSO 16/01/1984 552,9 429,7 317,3 388,3 480,0 433,6 433,6 74 

241006832398 GERSON BRENDO ITALO DA SILVA 22/07/1997 405,6 406,2 396,6 443,8 380,0 406,4 406,4 75 

241050139427 ANA KELLY APARECIDA FERNANDES 22/12/2005 397,2 405,5 401,8 383,4 320,0 381,6 381,6 76 

241037286028 ALYSSON JOSE DO VALE BALEEIRO 03/10/1977 494,1 -- 468,3 -- 480,0 288,5 288,5 77 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241035250521 MARIANE SILVA PINHEIRO DE ALMEIDA 07/09/2003 624,5 623,9 569,9 528,0 920,0 653,3 653,3 1 

241009814534 JULIANA DA SILVA LANDIM DE SOUZA 06/09/2006 561,9 696,8 542,1 496,0 960,0 651,4 651,4 2 

241010508349 SAMUEL DE JESUS AMORIM DE CARVALHO 30/06/2007 595,1 673,2 657,6 558,5 760,0 648,9 648,9 3 

241021454384 MARIA VITORIA DE LOURDES DA SILVA 04/01/2006 599,8 653,9 633,7 567,1 740,0 638,9 638,9 4 

241031995566 FERNANDA DIAS RODRIGUES 21/05/2004 588,9 768,0 594,4 390,5 820,0 632,4 632,4 5 

241024144024 FABRICIO LEITE QUEIROZ 21/08/1992 596,3 701,7 618,2 611,1 620,0 629,5 629,5 6 

241007320914 LARISSA GABRIELLE TAMANHAO 31/05/2007 597,1 632,3 559,1 494,6 820,0 620,6 620,6 7 

241017974502 ANA BEATRIZ DE SIQUEIRA SABARA GALOCHA 08/03/2007 547,6 642,7 520,2 537,1 840,0 617,5 617,5 8 

241050775741 PEDRO PAULO GAMA TENORIO 09/12/1996 601,6 650,5 619,8 602,7 580,0 610,9 610,9 9 

241025631110 LUCAS DANIEL DA SILVA FARIA 07/05/2006 570,9 702,7 568,4 583,2 600,0 605,0 605,0 10 

241040771503 STEPHANY LAIHARA ALVES DE SIQUEIRA 05/05/2006 582,7 638,1 519,5 519,2 700,0 591,9 591,9 11 

241008054116 ISABELLY VICTORIA ALVES DOS SANTOS 10/09/2006 507,2 593,6 483,1 550,5 820,0 590,9 590,9 12 

241011905890 ANA JULIA AMORIM 05/09/2006 638,5 679,5 558,4 425,3 640,0 588,3 588,3 13 

241007695158 SUELEN CORREA CARDOSO 18/06/2006 534,6 623,1 533,0 456,7 720,0 573,5 573,5 14 

241041213570 NICOLLY ESTEFANI RIBEIRO DA SILVA 17/12/2006 621,6 623,7 565,9 494,4 560,0 573,1 573,1 15 

241049410715 RENE PLOEGER MANSUELI 17/10/1978 565,5 627,0 562,4 547,2 560,0 572,4 572,4 16 

241012286654 JUCELIA NOVAES DA COSTA NAKAMURA 05/06/1965 567,0 552,6 538,4 517,6 680,0 571,1 571,1 17 

241003584679 BRUNA ALMEIDA SANTOS 06/12/1991 540,2 588,2 449,5 590,2 620,0 557,6 557,6 18 

241025126228 MARIANE HARUMI HAMADA 20/03/2007 557,1 478,2 521,8 441,6 760,0 551,7 551,7 19 

241030432058 PAULO ANDRE TEIXEIRA 15/10/2006 550,7 622,8 550,3 546,9 460,0 546,1 546,1 20 

242000496704 FERNANDA CAROLINA ROSSI SERME DA SILVA 23/07/1984 597,3 430,4 608,4 486,5 600,0 544,5 544,5 21 

241016997462 RAFAELA DA ROCHA FRANCA 11/09/2005 516,7 547,1 519,6 427,8 660,0 534,2 534,2 22 

241017806324 RAYSSA TAWANNY MORAIS FELIX 20/04/1992 590,7 466,3 603,6 547,7 460,0 533,7 533,7 23 

241035542778 MARIA EDUARDA CORNELIO DA SILVA 08/07/2005 522,0 483,1 527,2 465,2 660,0 531,5 531,5 24 

241002527828 CAUANE APARECIDA LOURENCO DA SILVA 26/07/2006 559,8 552,6 535,0 379,6 600,0 525,4 525,4 25 

241007464571 KARLA ROBERTA MARTINS RIBEIRO 01/08/1991 537,2 409,3 549,7 489,2 600,0 517,1 517,1 26 

241031941685 DANIEL JUNIOR SOARES DE OLIVEIRA 07/06/2007 383,9 515,2 472,8 555,6 640,0 513,5 513,5 27 

241009805375 ESTEVAO BUENO SILVA 26/12/2006 506,3 476,3 505,4 518,5 540,0 509,3 509,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241027430701 RAFAEL KEVYN ARAUJO PEREIRA 25/05/2007 544,2 529,7 465,5 387,4 580,0 501,4 501,4 29 

241000404913 MARIANA REIS DO NASCIMENTO 06/05/2006 489,3 480,9 476,2 484,3 540,0 494,1 494,1 30 

241031464787 MARIA HELOIZA DOS SANTOS MACHADO 15/05/2007 510,0 485,2 409,7 402,9 660,0 493,6 493,6 31 

241011753571 JONATAS GONCALVES CUNHA DOS SANTOS 15/08/2006 579,9 418,7 492,5 500,8 440,0 486,4 486,4 32 

241028083392 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 11/07/2006 497,1 691,4 369,0 421,4 440,0 483,8 483,8 33 

241009325424 VICTOR HUGO SANTOS ORIOLI 02/01/2007 501,1 549,2 500,0 502,3 320,0 474,5 474,5 34 

241001392000 MILENA CRISTINA RENO 02/03/2007 480,7 437,9 511,4 482,2 460,0 474,4 474,4 35 

241035787019 JOSE GOMES DE ANDRADE 13/01/1961 505,6 440,8 499,1 473,6 440,0 471,8 471,8 36 

241027121995 DAVID ALEXANDRE JACONIS DOMINGOS 16/06/1985 534,5 422,4 543,4 515,3 320,0 467,1 467,1 37 

241013972310 ANA JULIA TRAVELLINI VASCONCELOS 14/04/2007 531,8 403,3 435,7 420,4 540,0 466,2 466,2 38 

241007191257 CRISTIANE ALVES DE OLIVEIRA SOUSA 19/06/1980 519,8 412,8 512,8 364,1 480,0 457,9 457,9 39 

241017040056 TALITA RAFAELA VELOSO 16/01/1984 552,9 429,7 317,3 388,3 480,0 433,6 433,6 40 

241006832398 GERSON BRENDO ITALO DA SILVA 22/07/1997 405,6 406,2 396,6 443,8 380,0 406,4 406,4 41 

241050139427 ANA KELLY APARECIDA FERNANDES 22/12/2005 397,2 405,5 401,8 383,4 320,0 381,6 381,6 42 

241037286028 ALYSSON JOSE DO VALE BALEEIRO 03/10/1977 494,1 -- 468,3 -- 480,0 288,5 288,5 43 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241023193501 CELTON ENDRIK SOMBRA SOUZA 14/03/2006 567,0 563,3 565,2 555,3 580,0 566,2 566,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241049284185 JOAO PAULO RODRIGUES DE PAULA OLIVEIRA 02/04/2000 717,9 656,9 670,5 607,2 480,0 626,5 626,5 1 

241017284126 CAMILLY VICTORIA SOUZA LIMA 06/03/2006 565,9 591,5 632,3 534,7 720,0 608,9 608,9 2 

241034399246 ERIK MOREIRA PEREIRA 19/04/1992 539,2 623,1 609,3 519,3 720,0 602,2 602,2 3 

241031823875 KAUAN RODOLFO MACHADO SILVA 05/11/2006 572,8 553,1 547,7 445,8 800,0 583,9 583,9 4 

241021091053 LARISSA FERNANDES DA SILVA NEGRAO 28/06/1996 593,2 604,4 587,5 544,3 560,0 577,9 577,9 5 

241007695158 SUELEN CORREA CARDOSO 18/06/2006 534,6 623,1 533,0 456,7 720,0 573,5 573,5 6 

241007464571 KARLA ROBERTA MARTINS RIBEIRO 01/08/1991 537,2 409,3 549,7 489,2 600,0 517,1 517,1 7 

241031941685 DANIEL JUNIOR SOARES DE OLIVEIRA 07/06/2007 383,9 515,2 472,8 555,6 640,0 513,5 513,5 8 

241009805375 ESTEVAO BUENO SILVA 26/12/2006 506,3 476,3 505,4 518,5 540,0 509,3 509,3 9 

241000404913 MARIANA REIS DO NASCIMENTO 06/05/2006 489,3 480,9 476,2 484,3 540,0 494,1 494,1 10 

241028083392 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 11/07/2006 497,1 691,4 369,0 421,4 440,0 483,8 483,8 11 

241035787019 JOSE GOMES DE ANDRADE 13/01/1961 505,6 440,8 499,1 473,6 440,0 471,8 471,8 12 

241013972310 ANA JULIA TRAVELLINI VASCONCELOS 14/04/2007 531,8 403,3 435,7 420,4 540,0 466,2 466,2 13 

241050139427 ANA KELLY APARECIDA FERNANDES 22/12/2005 397,2 405,5 401,8 383,4 320,0 381,6 381,6 14 

241037286028 ALYSSON JOSE DO VALE BALEEIRO 03/10/1977 494,1 -- 468,3 -- 480,0 288,5 288,5 15 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241004989711 YURI RODRIGUES DE SOUZA 31/03/2007 575,8 687,0 595,8 593,1 700,0 630,3 630,3 1 

241002077626 BRYAN FRIGOLAO FONTOURA 21/12/2006 587,1 677,0 575,9 527,6 780,0 629,5 629,5 2 

241019714732 JULIA MARIA COSTA DE CASTRO 15/10/2006 696,3 550,5 597,3 570,1 720,0 626,8 626,8 3 

241025631110 LUCAS DANIEL DA SILVA FARIA 07/05/2006 570,9 702,7 568,4 583,2 600,0 605,0 605,0 4 

241040771503 STEPHANY LAIHARA ALVES DE SIQUEIRA 05/05/2006 582,7 638,1 519,5 519,2 700,0 591,9 591,9 5 

241008054116 ISABELLY VICTORIA ALVES DOS SANTOS 10/09/2006 507,2 593,6 483,1 550,5 820,0 590,9 590,9 6 

241003584679 BRUNA ALMEIDA SANTOS 06/12/1991 540,2 588,2 449,5 590,2 620,0 557,6 557,6 7 

241025126228 MARIANE HARUMI HAMADA 20/03/2007 557,1 478,2 521,8 441,6 760,0 551,7 551,7 8 

242000496704 FERNANDA CAROLINA ROSSI SERME DA SILVA 23/07/1984 597,3 430,4 608,4 486,5 600,0 544,5 544,5 9 

241035542778 MARIA EDUARDA CORNELIO DA SILVA 08/07/2005 522,0 483,1 527,2 465,2 660,0 531,5 531,5 10 

241002527828 CAUANE APARECIDA LOURENCO DA SILVA 26/07/2006 559,8 552,6 535,0 379,6 600,0 525,4 525,4 11 

241007464571 KARLA ROBERTA MARTINS RIBEIRO 01/08/1991 537,2 409,3 549,7 489,2 600,0 517,1 517,1 12 

241027430701 RAFAEL KEVYN ARAUJO PEREIRA 25/05/2007 544,2 529,7 465,5 387,4 580,0 501,4 501,4 13 

241000404913 MARIANA REIS DO NASCIMENTO 06/05/2006 489,3 480,9 476,2 484,3 540,0 494,1 494,1 14 

241031464787 MARIA HELOIZA DOS SANTOS MACHADO 15/05/2007 510,0 485,2 409,7 402,9 660,0 493,6 493,6 15 

241011753571 JONATAS GONCALVES CUNHA DOS SANTOS 15/08/2006 579,9 418,7 492,5 500,8 440,0 486,4 486,4 16 

241028083392 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 11/07/2006 497,1 691,4 369,0 421,4 440,0 483,8 483,8 17 

241009325424 VICTOR HUGO SANTOS ORIOLI 02/01/2007 501,1 549,2 500,0 502,3 320,0 474,5 474,5 18 

241001392000 MILENA CRISTINA RENO 02/03/2007 480,7 437,9 511,4 482,2 460,0 474,4 474,4 19 

241027121995 DAVID ALEXANDRE JACONIS DOMINGOS 16/06/1985 534,5 422,4 543,4 515,3 320,0 467,1 467,1 20 

241013972310 ANA JULIA TRAVELLINI VASCONCELOS 14/04/2007 531,8 403,3 435,7 420,4 540,0 466,2 466,2 21 

241007191257 CRISTIANE ALVES DE OLIVEIRA SOUSA 19/06/1980 519,8 412,8 512,8 364,1 480,0 457,9 457,9 22 

241017040056 TALITA RAFAELA VELOSO 16/01/1984 552,9 429,7 317,3 388,3 480,0 433,6 433,6 23 

241006832398 GERSON BRENDO ITALO DA SILVA 22/07/1997 405,6 406,2 396,6 443,8 380,0 406,4 406,4 24 

241050139427 ANA KELLY APARECIDA FERNANDES 22/12/2005 397,2 405,5 401,8 383,4 320,0 381,6 381,6 25 

241037286028 ALYSSON JOSE DO VALE BALEEIRO 03/10/1977 494,1 -- 468,3 -- 480,0 288,5 288,5 26 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:19 Página 10



Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021555404 PEDRO HENRIQUE DE ANDRADE BRIGAGAO 25/04/2006 535,6 552,0 561,3 506,8 700,0 571,1 571,1 1 

241017239401 ALISSON DA SILVEIRA COSTA 19/03/2007 503,0 618,9 527,8 540,4 600,0 558,0 558,0 2 

241030838585 JOAO VITOR CAMPOS DA SILVA 06/12/2006 588,3 558,0 525,3 575,4 540,0 557,4 557,4 3 

241029342490 ISABELA CRISTINA DE LIMA DA SILVA 24/09/2001 524,1 647,5 483,3 384,0 740,0 555,8 555,8 4 

241004951059 GEOVANNE CARVALHO DE SOUSA 09/03/2007 527,7 540,9 539,1 467,6 680,0 551,1 551,1 5 

241026703728 LUCAS DANIEL SANTOS BORGES 17/11/2006 568,8 472,0 594,4 533,9 560,0 545,8 545,8 6 

241004007613 ANGELA DA SILVA PACHECO 01/04/2002 575,6 493,4 598,8 538,5 520,0 545,3 545,3 7 

241007464571 KARLA ROBERTA MARTINS RIBEIRO 01/08/1991 537,2 409,3 549,7 489,2 600,0 517,1 517,1 8 

241000404913 MARIANA REIS DO NASCIMENTO 06/05/2006 489,3 480,9 476,2 484,3 540,0 494,1 494,1 9 

241028083392 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 11/07/2006 497,1 691,4 369,0 421,4 440,0 483,8 483,8 10 

241013972310 ANA JULIA TRAVELLINI VASCONCELOS 14/04/2007 531,8 403,3 435,7 420,4 540,0 466,2 466,2 11 

241050139427 ANA KELLY APARECIDA FERNANDES 22/12/2005 397,2 405,5 401,8 383,4 320,0 381,6 381,6 12 

241037286028 ALYSSON JOSE DO VALE BALEEIRO 03/10/1977 494,1 -- 468,3 -- 480,0 288,5 288,5 13 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024



